– Corregir la Resolución 0351-2020-R-UNALM, en los 
extremos de: 

DICE: 
ARTÍCULO 1°.– Aprobar la desagregación de los recursos transferidos y aprobados 
mediante el presente Decreto de Urgencia Nº 117-2020-EF, por la Fuente de 
Financiamiento de Recursos Ordinarios y por la suma de S/ 1 071 732 (UN MILLON 
SETENTA Y UN MIL SETECIENTOS TREINTA Y DOS Y 00/100 SOLES) a fin de 
financiar el mantenimiento de infraestructura y acciones en materia de cierre de brecha 
digital, así como de la reposición de equipos informáticos en laboratorios mediante la 
ejecución de Inversiones de Optimización, de Ampliación Marginal, de Rehabilitación y

[...]

TOTAL, PLIEGO                                         1´071,732 
 
 

DEBE DECIR: 
ARTÍCULO 1°.– Aprobar la desagregación de los recursos transferidos y aprobados 
mediante el presente Decreto de Urgencia Nº 117-2020, por la Fuente de Financiamiento 
de Recursos Ordinarios y por la suma de S/ 1 071 732 (UN MILLON SETENTA Y UN 
MIL SETECIENTOS TREINTA Y DOS Y 00/100 SOLES) a fin de financiar el 
mantenimiento de infraestructura y acciones en materia de cierre de brecha digital, así 
como de la reposición de equipos informáticos en laboratorios mediante la ejecución de 
Inversiones de Optimización, de Ampliación Marginal, de Rehabilitación y de Reposición